

Årsredovisning för
Kolbäcks Allmaterial AB
556126-6684


Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kolbäcks Allmaterial AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-09. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hallstahammar 2025-06-09.


Fredrik Åkesson Eriksson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kolbäcks Allmaterial AB, 556126-6684, med säte i Hallstahammar, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget köper och säljer begagnade verkstadsmaskiner samt förmedlar industrianläggningar och bedriver företagsutveckling.

Bolaget förvaltar aktier i dotterbolag och bedriver konsultverksamhet.

Flerårsöversikt

Belopp i Tkr	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	120	312	46	154
Resultat efter finansiella poster	-608	548	82	311
Soliditet, %	95	98	99	97

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Förändringen beror på att bolaget minskat verksamheten i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	150 000	30 000	12 067 637	147 965
Disposition enligt beslut årsstämman:				
Utdelning			-600 000	
Omföring av föreg års vinst			147 965	-147 965
Årets resultat				-626 662
Vid årets slut	150 000	30 000	11 615 602	-626 662

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	11 615 602
årets resultat	-626 662
Totalt	10 988 940
disponeras för	
balanseras i ny räkning	10 988 940
Summa	10 988 940

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter. *mm*

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		119 996	312 397
Övriga rörelseintäkter		6	26
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		120 002	312 423
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-214 050	-174 616
Personalkostnader	2	-20 773	-21 223
Summa rörelsekostnader		-234 823	-195 839
Rörelseresultat		-114 821	116 584
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	150 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-700 000	49 784
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	206 824	237 522
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-	-5 433
Summa finansiella poster		-493 176	431 873
Resultat efter finansiella poster		-607 997	548 457
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		-	160 000
Lämnade koncernbidrag		-	-555 000
Summa bokslutsdispositioner		-	-395 000
Resultat före skatt		-607 997	153 457
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 665	-5 492
Årets resultat		-626 662	147 965

ank=20250627;2025070125426

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	100 000	100 000
Fordringar hos koncernföretag	7	3 964 955	4 964 955
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	1 350 000	1 350 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	5 260 294	4 888 294
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 675 249	11 303 249
Summa anläggningstillgångar		10 675 249	11 303 249
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		97 500	835 800
Övriga fordringar		67 652	81 623
Summa kortfristiga fordringar		165 152	917 423
Kassa och bank			
Kassa och bank		901 076	467 117
Summa kassa och bank		901 076	467 117
Summa omsättningstillgångar		1 066 228	1 384 540
SUMMA TILLGÅNGAR		11 741 477	12 687 789

ank=20250627;2025070125427

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 1 500 st		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 615 602	12 067 637
Årets resultat		-626 662	147 965
Summa fritt eget kapital		10 988 940	12 215 602
Summa eget kapital		11 168 940	12 395 602
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	10	-	-
Summa långfristiga skulder		-	-
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 265	54 256
Skulder till koncernföretag		378 188	-
Skatteskulder		-	-
Övriga skulder		140 083	187 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 001	50 000
Summa kortfristiga skulder		572 537	292 187
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 741 477	12 687 789

ank=20250627;2025070125428

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - 20,6 % (aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Ränteintäkter, koncernföretag	176 812	229 381
Ränteintäkter, övriga	30 012	8 141
Summa	206 824	237 522 <i>vm</i>

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, övriga	-	5 433
Summa	-	5 433

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	531 786	531 786
Vid årets slut	531 786	531 786
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-531 786	-531 786
Vid årets slut	-531 786	-531 786
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100 000	100 000
Vid årets slut	100 000	100 000
Akkumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	100 000	100 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Metallpanten, org.nr 559151-0234, Hallstahammar	500	100	50 000
Kolbäcks Allmaterial Fastigheter AB, org.nr 559141-8958, Hallstahammar	50 000	100	50 000
			100 000

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 964 955	4 964 955
Redovisat värde vid årets slut	3 964 955	4 964 955

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 350 000	1 350 000
Vid årets slut	1 350 000	1 350 000

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 888 294	4 961 206
-Tillkommande tillgångar	1 072 000	426 000
-Avgående tillgångar	-700 000	-498 912
Redovisat värde vid årets slut	5 260 294	4 888 294

Not 10 Övriga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	-	-
	-	-

Not 11 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Eventalförpliktelser

<i>För koncernföretag</i>		
Övriga eventalförpliktelser	2 067 580	2 295 080
Summa eventalförpliktelser	2 067 580	2 295 080

Underskrifter

Hallstahammar 2025-06-09.



Fredrik Åkesson Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09.



Marie Andersson
Godkänd revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

ank=20250627;2025070125432
